
組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2006年 60M 657 葉天朗 Yip Tin Long 9.63 1 9 9

男子 2006年 60M 534 梁子鍵 Leung Tsz Kin 9.69 2 7 7

男子 2006年 60M 540 梁建宏 Leung Kin Wang 9.71 3 6 6

男子 2006年 60M 531 吳睿熙 Ng Yui Hei, Sean 9.75 4 5 5

男子 2006年 60M 547 周駿希 Chow Chun Hei 10.15 5 4 4

男子 2006年 60M 546 何天立 Ho Tin Lap 10.33 6 3 3

男子 2006年 60M 538 曾慶灝 Tsang Hing Ho 10.57 7 2 2

男子 2006年 60M 543 黎寶謙 Lai Pou Him 10.70 8 1 1

男子 2006年 60M 537 朱梓然 Chu Tsz Yin 10.91 9 0 0

男子 2006年 60M 539 黃嘉齊 Wong Ka Chai 11.00 10 0 0

男子 2006年 60M 536 黃梓軒 Wong Tsz Hin 11.27 11 0 0

男子 2006年 60M 541 黃怡 Wong Yi 12.23 12 0 0

男子 2006年 60M 545 岑啟豪 Shum Kai Ho ABS 0 0 0

男子 2006年 60M 533 羅浩天 Lo Ho Tin ABS 0 0 0

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2006年 100M 544 黃冠銘 Wong Kwun Ming Don 15.67 1 9 9

男子 2006年 100M 657 葉天朗 Yip Tin Long 15.71 2 7 7

男子 2006年 100M 534 梁子鍵 Leung Tsz Kin 15.83 3 6 6

男子 2006年 100M 531 吳睿熙 Ng Yui Hei, Sean 15.98 4 5 5

男子 2006年 100M 540 梁建宏 Leung Kin Wang 16.18 5 4 4

男子 2006年 100M 533 羅浩天 Lo Ho Tin 16.42 6 3 3

男子 2006年 100M 535 朱嘉濠 Chu Ka Ho 16.47 7 2 2

男子 2006年 100M 546 何天立 Ho Tin Lap 17.09 8 1 1

男子 2006年 100M 532 梁志業 Leung Chi Yip 17.11 9 0 0

男子 2006年 100M 549 黃朗哲 Wong Long Chit 17.19 10 0 0

男子 2006年 100M 539 黃嘉齊 Wong Ka Chai 18.02 11 0 0

男子 2006年 100M 542 楊洛天 Yeung Lok Tin 18.84 12 0 0

男子 2006年 100M 545 岑啟豪 Shum Kai Ho ABS 0 0 0
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男子 2006年 200M 548 楊迪行 Yeung Tik Hang 34.68 1 9 9

男子 2006年 200M 531 吳睿熙 Ng Yui Hei, Sean 35.55 2 7 7

男子 2006年 200M 544 黃冠銘 Wong Kwun Ming Don 35.71 3 6 6

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2006年 兒童跨欄(60M) 548 楊迪行 Yeung Tik Hang 11.35 1 9 9

男子 2006年 兒童跨欄(60M) 547 周駿希 Chow Chun Hei 11.43 2 7 7
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男子 2006年 跳遠 531 吳睿熙 Ng Yui Hei, Sean 3.73 1 9 9

男子 2006年 跳遠 540 梁建宏 Leung Kin Wang 3.61 2 7 7

男子 2006年 跳遠 534 梁子鍵 Leung Tsz Kin 3.29 3 6 6

男子 2006年 跳遠 536 黃梓軒 Wong Tsz Hin 2.68 4 5 5

男子 2006年 跳遠 543 黎寶謙 Lai Pou Him 2.24 5 4 4

男子 2006年 跳遠 533 羅浩天 Lo Ho Tin ABS 0 0 0
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男子 2006年 壘球 532 梁志業 Leung Chi Yip 22.55 1 9 9

男子 2006年 壘球 537 朱梓然 Chu Tsz Yin 15.50 2 7 7

男子 2006年 壘球 543 黎寶謙 Lai Pou Him 15.41 3 6 6

男子 2006年 壘球 542 楊洛天 Yeung Lok Tin 11.25 4 5 5


	男子 2006年 (Page 1)
	男子 2006年 (Page 2)

